PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02 декабря 2024 года                                                                                  № 131
О внесении изменений в постановление

Администрации Переволочского сельского

поселения Руднянского района Смоленской области

№ 170 от 26.12.2016г. «Об утверждении Порядка
принятия решений о признании  безнадежной к
взысканию задолженности по платежам в бюджет
муниципального образования Переволочского
сельского поселения Руднянского района
Смоленской области (в редакции Постановления
№80 от 02.12.2019)

     В соответствии со статьей 47.2  Бюджетного Кодекса Российской Федерации

Администрация Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести  в постановление Администрации Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области № 170 от 26.12.2016г. «Об утверждении Порядка принятия решений о признании  безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области следующие изменения:

1) пункт 11 изложить в следующей редакции:

«Положения настоящего порядка не распространяются на платежи, установленные законодательством о налогах и сборах, законодательством Российской Федерации об обязательном социальном страховании от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний, правом Евразийского экономического союза и законодательством Российской Федерации о таможенном регулировании, на денежные обязательства перед публично-правовым образованием.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Переволочского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                         Т.П. Силаева